
Comune di Salvirola 
Provincia di Cremona 

Piazza Marcora  n. 1 – 26010 Salvirola (CR) 
C.F. e P.IVA  00323960195 

(TEL. 0373/72146    FAX 0373/270171) 
COPIA 

DDEETTEERRMMIINNAA  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO..  --  nn°°  6677  ddeell  0055--1122--22002233  
 

OGGETTO:  CCDI 2022 - RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DELLA PRODUTTIVITA' 2022 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 
 
PREMESSO che:  

 

• con determinazione n. 65 del 27.12.2022 è stato costituito il Fondo per le politiche di 

sviluppo delle risorse umane e per la produttività “Risorse Decentrate” stabili e variabili 

dell’anno 2022; 

 

RILEVATO che la quota del fondo per la remunerazione della performance individuale 

ammonta ad €. 2.718,50 mentre l’importo destinato per la retribuzione delle posizioni 

organizzative e di risultato è pari a complessivi € 13.450,09;  

 

VISTE le schede valutative (che per una questione di privacy non verranno pubblicate col 

presente atto) dalle quali si evincono le quota assegnate a ciascun dipendente 

relativamente alla performance individuale e alla retribuzione di risultato delle 

posizioni organizzative, come segue: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERIFICATA la puntuale attuazione degli obiettivi individuali e ritenuto che nulla osti alla 

liquidazione degli importi a tale scopo accantonati; 
 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 01.02.2023; 

 

NOMINATIVO PERFORMANCE INDIVIDUALE 

  

  

  

TOTALE €. 4.003,00 



ATTESA, la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del presente 

provvedimento in conformità alle disposizioni di cui all’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare e assegnare per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto, le 

quote relative alle performance individuali e le indennità di risultato riferibili all’anno 

2022, come di seguito specificato: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. di imputare e liquidare la spesa complessiva di €. 4.003,00 dando atto che la stessa 

trova copertura nell’ambito degli stanziamenti previsti nel Bilancio di previsione 2023-

2025 relativi ai pagamenti delle retribuzioni e del trattamento accessorio del 

personale, tenendo conto dei principi contabili previsti dal D. Lgs. 118/2011 e s.m.i. e 

nel rispetto delle vigenti norme in materia di contenimento della spesa di personale 

(art. 1, comma 557, L. 296/2006 e s.m.i.). 
 
 
                   Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
                                          F.to NICOLA MARANI 
  

NOMINATIVO PERFORMANCE INDIVIDUALE 

  

  

  

TOTALE €. 4.003,00 



 

 
UFFICIO SEGRETERIA 

 
 
Vista la determinazione n° 67 del 05-12-2023 a firma del Responsabile del SERVIZIO 
FINANZIARIO; 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 gg. 
consecutivi, sul sito web istituzionale di questo comune (www.comune.salvirola.cr.it) accessibile al 
pubblico (art. 32 comma 1 Legge 18.06.2009 n. 69) 
 
Salvirola, lì 05-12-2023……………….. 
 

L’addetto alla pubblicazione Il Funzionario Incaricato 
F.to Francesca Compiani 

 
___________________________________ 

F.to Francesca Compiani 
 

________________________________ 
 


